
 

Vi kommer også til at bruge flere kræfter på miljø og højvandssikring, derfor vil vi 
ligesom havnen etablere en højvandssikringsfond, så vi har pengene, når der bliver 
brug for det. 

 

Standerskiftet den 25. oktober 2025 

Formandens tale 

Kære medlemmer 
Velkommen til standernedhaling, hvor vi markerer sommersæsonens slut og 
vintersæsonens start. Det har været en god sommer med mange aktiviteter. Jeg vil 
gerne starte med at sige tak til alle, som har være aktive i klubben med kapsejlads, 
ungdomsarbejde, vedligeholdelse, sejlerskole, træning, ture, sociale aktiviteter, 
fredagsbar og papirarbejde. 

Det har været en aktiv sommer med sejlads og social aktivitet. Der har været 
ungdomstur, stegt flæsk sejlads, pinsetur, fredagsbar og Sankt Hans arrangement. 

 
Vi må også indrømme, at der kunne være mere aktivitet med flere ture, flere 
kapsejladser og flere deltagere til tirsdagssejlads. Vi bliver ikke yngre, og det gør 
klubbens medlemmer heller ikke. Vi mangler unge nye kræfter, som kan bringe 
klubben videre socialt og sportsligt. 

 
Derfor har vi igangsat et indledende arbejde med at undersøge, hvordan vi kan 
tiltrække flere unge til klubben. En stor tak til Kenneth Bøggild for at dele sine ideer 
om, hvordan klubben kommer videre. Det er ideer om brug af professionelle 
ungdomstrænere i samspil med hele klubben, så fremskridt i ungdomsafdelingen 
bliver til fordel for hele klubben. 

 

Til sidst vil jeg gerne sige endnu en tak til alle de gode frivillige kræfter i klubben, 
som er med til at få den til at fungere i det daglige. Den store indsats fra alle vores 
frivillige er det, som gør klubben fantastisk. Det er en af de vigtigste ting, klubben 
byder på, nemlig muligheden for at være en del af et fællesskab, få nye venner, pleje 
venskaber og ikke mindst vise, hvad man kan og blive anerkendt for det. 



 

I denne særlige anledning, hvor det er første gang vinterstanderen skal sættes på 
den nye mast, vil jeg gerne bede to gråsæler, John og Jens Ole, sætte den. 

Når vinterstanderen er gået til tops, vil jeg bede jer udråbe et trefoldigt hurra for 
vores klub efterfulgt af V S K. 
Derefter er der, som der plejer, pølser med brød og øl og vand foran Juniorhuset.  
 
Jens Klæbel 
Formand, Vallensbæk Sejlklub 


